Ад4инис трАIия нАв олокского городского посЕлЕ rfuтя
КИНЕШЕМСКОГО МУНШД{ГIАЛЬНОГО РАЙОF{А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2з.|1.2018 J\b 445

0б определеции гарантирующих организаций для
централизованных систем холодног0 водоснабжения и водоотведения в

наволокском городскOм поселении Кинешемского муниципального
района Ивановской области

В соответствии с Федералъным законом от 06.10.200з J\b 131-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, ФедерыIьным законом от 07.12.2о11 J\b 416-Фз <о водоснабжении
и водоотведении)), руководствуясь Уставом Наволокского городского
поселения Кинешемского муницип€tльного района Ивановской области,
принятыМ решениеМ Совета Наволокского городского поселениrI
КинешеМскогО мунициПаJIьногО района от 16.12.2010 м 59, АдминистрациrI
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципaLлъного рuйо"u
постановляет:

1. Определить следующие гарантирующие организации для
централизованных систем холодного водоснабжения на территории
Наволокского городского поселения Кинешемского муниципztлъного района
ивановской области:

г. НаволокИ общество с ограниченной ответственностью <<Водно_
кан€Lлизационное хозяйство> ;

г. Наволоки п, Лесное, военный городок J\bl, дома J\ЪJ\Ь
кL{ЖКУ>> Минобороны России;

1,2,5,6 _ ФгБу

2. Оrtределить следующие гарантирующие организации для
централi,i;I-)]3.j]|Iiiых C1,1cTe]\{ водоотведения на территории Наволокского
ГОРОДСК(-ii l) : ]LrСеJения Itинешемского муниципального района Ивановской
обласr,и:

канализаI lио iIHOe хозяйство>> ;

г, Наво_токи п, Лесное, военный городок j\&l,
(ЦЯ{КУ)> \4l l нобороны России;

г. l {aBl:l;,tcl](L1 п. Лесное, дома J\ЪJ\гg 7, 8, 9,10, 1 1

oTBeTcTBeIf нс; стью <Алекс>> ;

с, (]к,lябtэьский Кинешемского района
oTBeTCTBei iH i)с-г}-Iо "Алекс " :

общество с ограниченной

дома }lbJ\g 1,2,5,6 - ФГБУ

- общество с ограниченной

с, i lе1_,всiriайский Кинешемского района - общество с ограниченной
ответстве ННi,_iст г, lt) "ЖLIлкомсервис " ;

с о|раниченнойс. {]r,зl,rriо Itинешешлского района - общество
oTBeTcTB.i IH,.iC,i i,to <<Санаторий имени Станко>.

з. Считать утратившим силу Постановление Администрации
Наволокского городского поселения Кинешемского муницип€Lльного района от
12.05.20|6 jYs 104 (об определении гарантирующих организаций дJUI
централизованных систеМ холодного водоснабжения И водоотведениrI в
Наволокском городском поселении Кинешемского муниципЕtлъного районаИвановской области>>.

4. Настоящее постановление всryпает в силу с 01.01 .20Lg года5. Опубликовать настоящее постановление в г€вате <<наволокский
вестник)) и разместить на официальном сайте Наволокского городскогопоселениЯ Кинешемского мунициП€шъного района Www.navolbН.ru в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Наволокского городского

fr*-'"*,il? Ё
о ''*л\оlrLчgзоjд/ а

'фro о -'i\i-о'-\э а -

ф
io;
+ },
оУ